BBITPOCEH JIUCT Ne 7/

IIpoyuBaHe Ha MHEHHETO Ha KaHJIUJIAT CTYJCHTHU 3a KaHIUIATCTYeHTCKaTa
MOArOTOBKA U MH(pOpMaIKs, OpraHu3aIyaTa Ha KaHIUIaTCTYIEHTCKUS IIPUEM U
3a OYaKBaHMATA U HArJIaCUTE UM KaTo OBJIEIIN CTYyACHTH Ha Y HUBEPCUTETA

Y4e6Ha roauHa 2017/2018
DaKyJaTeT/KOJIeK D®OH
CneunanaHocr TYPU3IBM
Kype I
BAKAJIABPU

Bpoii ankerupanu: 16

1. Mon?
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2. 3a kakBa popma Ha oOyuyeHHe
KaHIUAaTCTBaTe:
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EpenoBHo H®3a1049HO

3. KakBo cpenHo y4njuie cTe 3aBbpPUINJIN:
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H mpodecroHaHA TUIMHA3U [T0 TEXHUYECKA CIICIIATHOCT
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H e31KOBa TUMHA3US
H pyr BUI CPENHO YUUIIHILE

4.1 OTkbae noJyyuxrte nHpopmanus, 3a 1a
u3zbepere 1a KAaHIUAATCTBAaTe B Y HUBEpCUTET
"IIpod. n-p Acen 3uarapos'- Byprac -
Or meaum:

(6b3MOMCEH € nogeye om eOuH 0me080p)
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4.2 OTkbae noayyuxre uHpopmanus, 3a 1a
u3bepere 1a KaHIAMIATCTBATE B
Yuusepcuter "IIpo¢. a1-p Acen 3narapoB''-
Byprac?

100% (6b3MOdICEH e nogeue om eour 0mao8op)
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8 MHDOPMAITHOHHH TUTLIAHKA
Bes otrosop - 19% ™ aduim

i WEB caiita Ha YHUBepcurera

4.3 OTkbae noxyunxre naHpopmanus, 3a 1a usdepere
na kanauaarcrBare B Yuusepcuret "Ilpod. a-p
Acen 31atapos'- Byprac?

Or neiinoctu Ha YHuBepcutet "Ilpod. n1-p A.3aa-
TapoB''- Byprac B aApyru cejmina Ha cTpaHaTa:
(8v3MOMCEH € nogeye om eOuH 0me080p)
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H mpesicTaBUTENCTBA HA Y HUBEPCUTETA B CTPaHATa

U ioceleHus Ha IPECTaBUTEIICTBA HA Y HUBEPCUTETA HA MSICTO B
YUUITAIIE

4.4 Orxbae nojayuyuxre uHpopmanusi, 3a 1a uzdepere
Ja KaHAMIATCTBaTe B YHHUBEPCHTET
"TIpo¢. n-p Acen 3naTapos''- Byprac?
OT JMYHHM KOHTAKTH C:
(6v3MO2ICEH € nogeue om eOuH 0me08op)
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5. 3amo u3bpaxre aa cjeaBare B
Yuusepcurer "Ilpo¢.a-p Acen 3narapon'-
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H 10 HACTOSIBAHE HA POIUTEIINTE

H 110 MpernopbKa Ha MPUATEIH U ChyIeHUIH
M 10 (pMHAHCOBU TPHUYMHU

H HanpaBuX CiiydacH u300p

E 10 BBTPEIIHO JIMUHK YOEXKICHUS

6. YnoBaerBopsiBa jiu Bu opranuzanusita u
00CJIy?)KBAHETO NPH NPUEMAaHEeTO HAa KaHAuIaT-
CTYACHTCKHUTE TOKYMEHTH OT COYKHUTEJIUTEC HA

Yuusepcurer "IIpo¢. a1-p Acen 3aarapon'-

Byprac?
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7. CHpaBOYHHMKBT HA KAaHIUAAT-CTyAeHTa
aane jiu Bu nzuepnartesina nHpopmanus no
BCHYKH MHTepecyBamu Bu Bbnpocn?
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Hye Hpo-ckopo He W HsAMam MHeHuEe M mo-ckopo na Hna

8. bsixTe Jin ce 3am03HAJIU MOAPOOHO CHC
CrnpaBoYHMKA HA KAaHIUIAT-CTYAEHTAa, IPeIun
Ja moJajaere KAaHAMIAT-CTyJeHTCKHUTe
JOKyMeHTH?
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Eye Hmo-ckopo He M HiAMaM MHeHHE M 1I0-ckopo na Hma

9.1 Ilo3HaBaTe Jiu cnenu(uKaTa Ha
oOpa3oBaTeqHUTe cTenenn: Cnenuanucrt no?
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9.2 [lo3HaBaTe In cnenudukaTa Ha
o0pa3oBaTeanuTe crenenu: bakamnapnp?
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Eye Emno-ckopo He M HsaMaM MHeHHE M 1o-ckopo Aa M na

9.3 [lo3naBaTe Jin cienuduKaTa Ha
oOpa3oBaTeJHHTe cTeneHn: Marucrop?
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10. Ha xoe oT cilelHUTE Ka4eCcTBA AbP:KUTE
Hali-MHOro npu 0baemwata Bu noaroroska B
Yuusepcurer "IIpo¢. a1-p Acen 3narapon''-

B ?
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H IIMPOKONIPOQHIHU TEOPETHYHN 3HAHUS
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CIIeIIHaIHOCTTa
U HIMaM MHEHHE

H TscHa, Ipeo0iaaaBaIio npakTHyecka NOAr0TOBKA CaMo TI0
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11. CmaTare /11, 4e H3y4YaBaHETO HA YY:KAU
e3UlN TPAOBa Na 0b/Je BKIIOYEHO B Y4ieOHHUTE
nJjaHose?
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Eye Hno-ckopo He HHaAMaM MHeHue Ero-ckopo na Hpna

12.1 Cunrare 14, 4e B obaeniero Bu o6yuyenne
Tps0Ba 1a yyacTBaT:
PHLKOBOIMTEIN M H3THKHATH CIIEIHAJIUCTH OT
Bojemu pupmu?
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Epe Hpo-ckopo HE M HsimaM MHeHHe M rI0-ckopo na M nma

12.2 Cuurare Jiu, ue B 0baemero Bu
o0ydeHne TPsAOBA 1a y4acTBaT:
Yy:kaecTpaHHH YHUBEPCUTETCKHA

npenoxaBaTean?
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13. OyakBare Jiu 12 NOJy4YHTE B
Yuusepcuter "Ilpo¢. 1-p Acen 31aTapoB''-
Byprac npodecnonaina noAroToBKa H
3HAHUS M YMeHUsl, KouTo 1a Bu no3Boasr
ycnemHa Obela peaau3aiys Ha Ma3apa Ha

Tpyaa?
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H yge Hypo-ckopo He M HsAMam MHeHHE Hio-ckopo na Hna

14. CmsaTare 11 1a pa6oTHTE 110 BpeMe Ha
cJeIBaHETO, 32 /1a CH oMaraTte npu
u3apbKKaTa?
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